rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna,

(dále jen "obdarovaný") na straně druhé,

Dárce a obdarovaný jsou v této darovací smlouvě (dále jen "smlouva") označováni jednotlivě 
jako "strana" a společně jako "strany").

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Dárce převede obdarovanému částku 65 000,- Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun 
českých). Obdarovaný tento dar přijímá.

II. PODMÍNKY A PRAVIDLA
11.1 Dar bude převeden na účet obdarovaného do třiceti (30) dnů ode dne nabytí účinnosti 

této smlouvy. Pokud dar převeden nebude, je obdarovaný oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.